令和７年度 京都市立京都堀川音楽高等学校

春のスクールガイダンス申込用紙

京都市立京都堀川音楽高等学校長 様

 下記の通り申し込みます。

＊ ＊

ふりがな

氏  名

学年

年

住所･TEL

(都道府県名から

ご記入ください)

〒

     自宅TEL

中学校名                  中学校

中学校住所

(都道府県名から

ご記入ください)

〒

本校に関して

お知りになり

たいこと

（入試、学校

生活等）

＊欄は記入しないでください。

＊FAXの場合：この申込用紙に必要事項を記入の上、下記の番号へ送信してください。

ＦＡＸ （０７５）－２１３－３６３１

 ＊郵送の場合：この申込用紙に必要事項を記入の上、本校まで送付してください。

宛 先 〒604-0052

京都市中京区油小路通御池押油小路町238-1

京都市立京都堀川音楽高等学校 企画推進部

申込〆切：4月30日(水)必着